


商品規格書


*記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	jp	Plenty Plant Melting Leaf™ Sprout Ginseng Ampoule	適用日	2025-12-26		
	eng	Plenty Plant Melting Leaf™ Sprout Ginseng Ampoule	JANコード		会社 ロゴ	
企業名	jp	RAFIQ Cosmetics Co., Ltd.	サンプル提供価格		O	
	eng	RAFIQ Cosmetics Co., Ltd.	FOB			
ブランド名	jp	plenty plant	MOQ		60	
	eng	plenty plant	荷姿規格		-	

画像情報										一括表示										
										分類名称		化粧品								
										商品特徴		独自の特許技術「SoftFerm™ メルティング発酵製法」を採用したアンプルです。 目に見えるスプラウトジンセンの葉が、肌になじませるとやさしく溶け込むような使用感が特長です。 発酵によって引き出されたジンセノサイドをはじめとする保湿成分を含み、肌をすやかに整え、いきいきとした印象へ導きます。								
										原材料		高麗人参根水(65.7%)、プチレングリコール、ナイアシンアミド、ジグリセリン、メチルプロパンジオール、グリセリン、高麗人参葉ノ茎エキス(2.1%)、酵母発酵物、精製水、1,2-ヘキサノール、高麗人参葉ノ茎粉(0.6%)、ヒドロキシエチルウレア、アルギニン、(アクリレーツ/アクリル酸アルキル(C10-30))クロスポリマー、カルボマー、ヒアルロン酸Na、プロパンジオール、ラウリン酸ポリグリセリル-10、アラントイン、エチルヘキシルグリセリン、アデノシン、メリアアザジラクタ葉エキス、(アクリル酸グリセリル/アクリル酸)コポリマー、キサンタンガム、(メチルビニルエーテル/マレイン酸)コポリマー、EDTA-2Na、メリアアザジラクタ花エキス、ノナベプチド-1、ヒアルロン酸ヒドロキシプロピルトリモニウム、パルミトイルテトラペプチド-7、アセチルヒアルロン酸Na、パルミトイルトリペプチド-1、パルミトイルヘキサベプチド-12、加水分解ヒアルロン酸、ヒアルロン酸、ヒアルロン酸クロスポリマーNa、加水分解ヒアルロン酸Na、ヒアルロン酸K								
										内容量		40ml		固形量				内容総量		40ml
補足										使用上の注意										
保存方法		要冷蔵・要冷凍・常温 ※冷蔵(℃)、冷凍(℃)																		
重量				セット内容																
原産地		韓国		賞味・消費期限		2028.2.7まで														
主要輸出国										使用方法 および 調理方法等										
アレルギー物質																				
えび				アーモンド				くるみ									まつたけ			
かに				あわび				ごま									もも			
小麦				いか				さけ				やまいも								
そば				いくら				さば				りんご								
卵				オレンジ				大豆				ゼラチン								
乳成分				カシューナッツ				鶏肉				魚介類								
落花生				キウイフルーツ				バナナ				牛肉								
豚肉																				
アレルギーに関する注意事項										企業紹介										
同一工場内に存在するアレルギー物質：																				
製造ラインに混入する恐れのあるアレルギー物質：																				
栄養成分情報																				
分析・計算単位										◆お問い合わせ										
エネルギー				kcal		たんぱく質									g					
脂質				g		炭水化物									g					
食塩相当量				g																
備考										(社)済州経済通商振興院 東京通商代表部										
サイズ																				
包装		幅(mm)		高さ(mm)		奥行(mm)		重量(単位)							入数					
1個		39		105		39		95							g					
inbox										kg										
outbox										kg										
備考										東京都新宿区四谷2丁目14-4ミツヤ四谷ビル301号										
										Tel：03-6457-7112 Fax：03-6457-7282										
										E-mail： jejujapantokyo@gmail.com										

商品規格書


*記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	jp	Plenty Plant Melting Leaf™ Sprout Ginseng Toner	適用日	2025-12-26		
	eng	Plenty Plant Melting Leaf™ Sprout Ginseng Toner	JANコード		会社 ロゴ	
企業名	jp	RAFIQ Cosmetics Co., Ltd.	サンプル提供価格			
	eng	RAFIQ Cosmetics Co., Ltd.	FOB	0		
ブランド名	jp	plenty plant	MOQ	40		
	eng	plenty plant	荷姿規格	-		

画像情報					
					
補足					
保存方法		要冷蔵・要冷凍・常温 ※冷蔵(℃)、冷凍(℃)			
重量				セット内容	
原産地	韓国			賞味・消費期限 2027.1.28まで	
主要輸出国					
アレルギー物質					
えび		アーモンド		くるみ	まつたけ
かに		あわび		ごま	もも
小麦		いか		さけ	やまいも
そば		いくら		さば	りんご
卵		オレンジ		大豆	ゼラチン
乳成分	カシューナッツ			鶏肉	魚介類
落花生	キウイフルーツ			バナナ	牛肉
豚肉					
アレルギーに関する注意事項					
同一工場内に存在するアレルギー物質：					
製造ラインに混入する恐れのあるアレルギー物質：					
栄養成分情報					
分析・計算単位					
エネルギー		kcal	たんぱく質		g
脂質		g	炭水化物		g
食塩相当量		g			
備考					
サイズ					
包装	幅(mm)	高さ(mm)	奥行(mm)	重量(単位)	入数
1個	46	180	46	238 g	
inbox					kg
outbox					kg
備考					
一括表示					
分類名称		化粧品			
商品特徴		独自の特許技術「SoftFerm™ メルティング発酵製法」を採用し、目に見えるスプラウトジンセンの葉が、肌になじませるとやさしく溶け込むトナーです。マイルドな角質ケア成分であるPHAを配合し、肌のキメをなめらかに整えます。			
原材料		高麗人参、ブチレングリコール、高麗人参の葉/茎エキス、酵母発酵物、ナイアシンアミド、1,2-ヘキサジオール、ジプロピレングリコール、高麗人参の葉/茎粉、メチルプロパンジオール、(アクリレーツ)/アクリル酸アルキル(C10-30))クロスポリマー、アルギニン、アラントイン、プロパノジオール、라우リン酸ボトリグリセリル-10、エチルヘキシルグリセリン、キシタンガム、アデノシン、メリアアザジラクタ葉エキス、EDTA-2Na、メリアアザジラクタ花エキス、精製水、グルコノラクトン、ヒアルロン酸Na、ヒアルロン酸ヒドロキシプロピルトリモニウム、アセチルヒアルロン酸Na、加水分解ヒアルロン酸、ヒアルロン酸、ヒアルロン酸クロスポリマーNa、加水分解ヒアルロン酸、ヒアルロン酸K			
内容量		150ml	固形量		内容総量 150ml
使用上の注意		①化粧品の使用中または使用后、直射日光により使用部位に赤み、はれ、かゆみなどの異常や副作用が現れた場合は、使用を中止し、皮膚科専門医等にご相談ください。 ②傷やはれもの、湿疹など異常のある部位には使用しないでください。 ③保管および取扱い上の注意 １）乳幼児の手の届かない場所に保管してください。 ２）直射日光を避けて保管してください。 ※本製品は天然植物成分を含む処方のため、植物をやわらかくする技術の特性上、原料由来の粒子の大きさにばらつきが生じる場合があります。 ※時間の経過とともに内容物の色が薄くなることがありますが、天然由来原料による自然な変化ですので、品質には問題ありません。安心してご使用ください。			
使用方法 および調理方法等		適量を手に取り肌にムラなくのぼし、軽くパッティングして仕上げてください。			
企業紹介		RAFIQは、継続的な技術開発によって化粧品のトレンドを革新し、独創的なアイデアで化粧品業界に新たな価値を生み出す企業です。 自社ブランド「プレンティブラント」は、植物が秘める驚くべき力に着目し、ラビックの技術によって自然の恵みをそのまま、誠実に製品へと閉じ込めました。			
◆お問い合わせ					
(社)済州経済通商振興院 東京通商代表部					
東京都新宿区四谷2丁目14-4ミツヤ四谷ビル301号					
Tel：03-6457-7112 Fax：03-6457-7282					
E-mail： jejujapantokyo@gmail.com					

商品規格書


* 記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	jp	plenty plant Melting Leaf™ Sprout Ginseng Cream	適用日	2025-12-26		
	eng	plenty plant Melting Leaf™ Sprout Ginseng Cream	JANコード		会社 ロゴ	
企業名	jp	RAFIQ Cosmetics Co., Ltd.	サンプル提供価格			
	eng	RAFIQ Cosmetics Co., Ltd.	FOB	0		
ブランド名	jp	plenty plant	MOQ	84		
	eng	plenty plant	荷姿規格	-		

画像情報										一括表示				
										分類名称		化粧品		
										商品特徴		ジンセノサイドを豊富に含むスプラウトジンセンの葉に、SoftFerm™ 技術を採用し、目に見えるスプラウトジンセンの葉原料を配合したクリームです。 肌の抗酸化ケアやハリ感をサポートし、引き締まった健やかな肌へと導きます。		
										原材料		高麗人参(55.4%)、ブチレングリコール、トリ(カプリル／カプリン酸)グリセリル、ナイアシニアミド、グリセリン、高麗人参葉/茎エキス(2.1%)、酵母発酵物(2.0%)、ジ(カプリル/カプリン酸)BG、1,2-ヘキサンジオール、ポリプロピルシルセスキオキサン、ステアリルアルコール、セチルアルコール、セタノール、酵母/米発酵過工エキス、高麗人参葉/茎粉(0.6%)、合成ビーズワックス、グリセリルステアレート、カルボマー、アルギニン、パンテノール、オリーブ油脂肪酸セテアリル、オリーブ油脂肪酸ソルビタン、(ジメチコン/ビニルジメチコン)クロスポリマー、精製水、エチルヘキシルグリセリン、キサンタンガム、アデノシン、メリアアザジラクタ葉エキス、EDTA-2Na、ツバキ花エキス、メリアアザジラクタ花エキス、パルミトイルヘキサペプチド-12		
内容量		150ml		固形量				内容総量		150ml				
補足										使用上の注意				
保存方法		要冷蔵・要冷凍・常温 ※冷蔵(℃)、冷凍(℃)												
重量				セット内容										
原産地		韓国		賞味・消費期限		2027.2.13まで								
主要輸出国														
アレルギー物質										使用上の注意				
えび		アーモンド		くるみ		まつたけ								
かに		あわび		ごま		もも								
小麦		いか		さけ		やまいも								
そば		いくら		さば		りんご								
卵		オレンジ		大豆		ゼラチン								
乳成分		カシューナッツ		鶏肉		魚介類								
落花生		キウイフルーツ		バナナ		牛肉								
豚肉														
アレルギーに関する注意事項										使用上の注意				
同一工場内に存在するアレルギー物質： 製造ラインに混入する恐れのあるアレルギー物質：														
栄養成分情報										企業紹介				
分析・計算単位														
エネルギー				kcal		たんぱく質				g				
脂質				g		炭水化物				g				
食塩相当量				g										
備考														
サイズ										◆お問い合わせ				
包装		幅(mm)		高さ(mm)		奥行(mm)		重量(単位)						
1個		66		48		66		131.8		g				
inbox										kg				
outbox										kg				
備考														
(社)済州経済通商振興院 東京通商代表部														
東京都新宿区四谷2丁目14-4ミツヤ四谷ビル301号														
Tel：03-6457-7112 Fax：03-6457-7282														
E-mail： jejujapantokyo@gmail.com														

商品規格書

*記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	jp	plenty plant Heartleaf Gel Cleanser	適用日	2025-12-26		
	eng	plenty plant Heartleaf Gel Cleanser	JANコード		会社 ロゴ	
企業名	jp	RAFIQ Cosmetics Co., Ltd.	サンプル提供価格		O	
	eng	RAFIQ Cosmetics Co., Ltd.	FOB			
ブランド名	jp	plenty plant	MOQ		30	
	eng	plenty plant	荷姿規格		-	

画像情報						一括表示					
						分類名称		化粧品			
						商品特徴		plenty plant済州研究所で直接研究し、100%済州産ドクダミをカプセル化して配合したジェルタイプのクレンザーです。 1回の使用でも毛穴の汚れをすっきりと洗い上げ、pH5.0～6.0の弱酸性処方方で潤いのある洗い上がりを実現します。			
						原材料		精製水、ココアノホジ酢酸2Na、カプリル酸／カプリン酸）ポリグリセリル-4(化粧品)、グリセリン、塩化ナトリウム、ココイルアラニンNa、アクリレーツコポリマー、ラウリルグルコシド、ココイルグリシンK、カプリリルグリコール、1,2-ヘキサンジオール、ヤシ油アルキルグルコシド、サリチル酸、ヒドロキシアセトフェノン、PVP、ココイルイセチオン酸Na、ドクダミ粉末(1,000ppm)、トウモロコシ澱粉、結晶セルロース、マンニトール、EDTA-2Na、パチヨリ葉油、水酸化クロム、スクロース、酢酸トコフェロール、ドクダミエキス(10ppm)、アラントイン、加水分解ヒアルロン酸、パントテン酸、マデカソサイド、アシアチコシド、デキストリン			
内容量		293ml		固形量				内容総量		293ml	
補足						使用上の注意					
保存方法		要冷蔵・要冷凍・常温 ※冷蔵(℃)、冷凍(℃)									
重量				セット内容							
原産地		韓国		賞味・消費期限		2028.5.10まで					
主要輸出国											
アレルギー物質											
えび		アーモンド		くるみ		まつたけ					
かに		あわび		ごま		もも					
小麦		いか		さけ		やまいも					
そば		いくら		さば		りんご					
卵		オレンジ		大豆		ゼラチン					
乳成分		カシューナッツ		鶏肉		魚介類					
落花生		キウイフルーツ		バナナ		牛肉					
豚肉											
アレルギーに関する注意事項											
同一工場内に存在するアレルギー物質：											
製造ラインに混入する恐れのあるアレルギー物質：											
栄養成分情報											
分析・計算単位											
エネルギー				kcal	たんぱく質						g
脂質				g	炭水化物						g
食塩相当量				g							
備考											
サイズ											
包装		幅(mm)	高さ(mm)	奥行(mm)	重量(単位)				入数		
1個		55	193	55	340				g		
inbox										kg	
outbox										kg	
備考											
◆お問い合わせ											
(社)済州経済通商振興院 東京通商代表部											
東京都新宿区四谷2丁目14-4ミツヤ四谷ビル301号											
Tel：03-6457-7112 Fax：03-6457-7282											
E-mail： jejujapantokyo@gmail.com											

商品規格書

* 記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	jp	plenty plant BARRIER EXPERT RECELLSOME CREAM	適用日	2025-12-26		
	eng	plenty plant BARRIER EXPERT RECELLSOME CREAM	JANコード		会社 ロゴ	
企業名	jp	RAFIQ Cosmetics Co., Ltd.	サンプル提供価格			
	eng	RAFIQ Cosmetics Co., Ltd.	FOB	0		
ブランド名	jp	plenty plant	MOQ	60		
	eng	plenty plant	荷姿規格	-		

画像情報										一括表示				
										分類名称		化粧品		
										商品特徴		肌との親和性が高い成分を168,500ppm配合した高性能クリームです。 W/Oリボソームフォーミュラにより、べたつかず素早くなじみ、肌のバリア機能をしっかりとサポートします。		
										原材料		精製水、ブチレングリコール、グリセリン、スクアラン、水添レシチン、1,2-ヘキサンジオール、ナイアシナミド、ジメチコン、セラミドNP、フィタントリオール、3-O-エチルアスコルビン酸、パチルアルコール、海苔エキス、アラントイン、アデノシン、アセチルフィトスフィンゴシン、ローズマリー葉オイル、エチルヘキシルグリセリン、パンテノール、エクトイン、アカモクエキス、ビール酵母エキス、ジプロピレングリコール、緑茶エキス、トリ（カプリル／カプリン酸）グリセリル、パオバ種子油、マコンブエキス、タカサブロウ葉エキス、トコフェロール、マデカソサイド、セラミドNS、セラミドAS、アジアチコサイド、加水分解ヒアルロン酸Na、加水分解ヒアルロン酸、ヒアルロン酸ジメチルシラノール、ヒアルロン酸Na、ヒアルロン酸K、セラミドNP、ヒアルロン酸、セラミドEOP、セラミドAP、ヒアルロン酸クロスポリマーNa、ヒアルロン酸ヒドロキシプロピルトリモニウム、乳エキス、ヒアルロン酸ジメチルシラノールNa、アセチルヒアルロン酸Na、アスコルビン酸、マデカシン酸、アシアチン酸、トリペプチド-1、パルミトイルトリペプチド-1、ノナペプチド-1、ヘキサペプチド-9、ジペプチド-2、トリペプチド-1銅、アセチルテトラペプチド-5、アセチルヘキサペプチド-8、パルミトイルペンタペプチド-4		
内容量		30g		固形量				内容総量		30g				
補足										使用上の注意				
保存方法		要冷蔵・要冷凍・常温 ※冷蔵(℃)、冷凍(℃)												
重量				セット内容										
原産地		韓国		賞味・消費期限		2027.10.14まで								
主要輸出国														
アレルギー物質										使用上の注意				
えび		アーモンド		くるみ		まつたけ								
かに		あわび		ごま		もも								
小麦		いか		さけ		やまいも								
そば		いくら		さば		りんご								
卵		オレンジ		大豆		ゼラチン								
乳成分		カシューナッツ		鶏肉		魚介類								
落花生		キウイフルーツ		バナナ		牛肉								
豚肉														
アレルギーに関する注意事項										使用上の注意				
同一工場内に存在するアレルギー物質： 製造ラインに混入する恐れのあるアレルギー物質：										使用上の注意				
栄養成分情報										企業紹介				
分析・計算単位														
エネルギー				kcal		たんぱく質				g				
脂質				g		炭水化物				g				
食塩相当量				g										
備考										◆お問い合わせ				
サイズ										◆お問い合わせ				
包装		幅(mm)		高さ(mm)		奥行(mm)		重量(単位)						
1個		67		68		67		156.06		g				
inbox										kg				
outbox										kg				
備考										(社) 済州経済通商振興院 東京通商代表部				
										東京都新宿区四谷2丁目14-4ミツヤ四谷ビル301号				
										Tel：03-6457-7112 Fax：03-6457-7282				
										E-mail： jejujapantokyo@gmail.com				